
Zarządzenie Nr 195/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 25 września 2014 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 
na 2014 r. 
 

 
Na podstawie art. 90 ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwały 
Nr XLV/346/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2009 r.  
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego 
i niepublicznych punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Police 
oraz uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia  
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014, zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustalam miesięczną dotację z budżetu Gminy Police na jednego ucznia  
z Gminy Police w niepublicznych szkołach podstawowych na kwotę 800,60 zł  
 

§ 2. Dotację przekazuje się na wskazany przez osobę prowadzącą placówkę, 
o której mowa w § 1, rachunek bankowy w 12 częściach, w terminie do 20 każdego 
miesiąca za dany miesiąc. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Kultury. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ustalenie miesięcznej kwoty dotacji 

na 1 dziecko w niepublicznych szkołach podstawowych 
 na 2014 r. 

 
 
 
1. Wysokość wydatków bieżących w szkołach podstawowych ustalona w budżecie 

gminy na 2014 r. -  21.798.684 zł. 
 

2. Liczba uczniów w szkołach podstawowych według danych SIO na 30.09.2013 r. – 
2.269 uczniów. 

 
3. Wysokość dotacji na 1 ucznia w szkołach podstawowych: 

21.798.684 : 2.269 = 9.607,18 rocznie : 12 miesięcy = 800,60 zł miesięcznie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


